
městská část Praha 3 
Úřad městské části 
Havlíčkovo nám. 700/9 
130 00 Praha 3 
 
Č.j.: UMCP3 014342/2023 
VVZ: Z2023-004572 

 
 V Praze dne 10. 03. 2023 

 Počet listů: 1 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - k zadávacím podmínkám u veřejné nadlimitní 
zakázky realizované v otevřeném řízení na služby pod názvem: „Mobilní telefonie MČ 

Praha 3 pro období 2023 až 2027“, dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
Dne 26. 01. 2023 zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním protokolu „Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení“ do Věstníku veřejných zakázek a následně dne 30. 01. 2023 zveřejnil 
„Zadávací dokumentaci“ na profilu zadavatele. 
 
Dotaz č. 2: 
 
Dne 07. 03. 2023 byla doručena prostřednictvím portálu E-ZAKÁZKY následující žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
„Prosím o vyjasnění rozporu mezi Příloha č. 1 ZD (Mobilní telefonie 2023-2027 - Cenová  
specifikace), konkrétně specifikace datového tarifu s měsíčním FUP ne nižším než 4 GB, a  
bodem 1.4. Mobilní datové služby. 
 
Ve zmíněném bodě zadávací dokumentace je specifikace odlišná, viz. níže. 
 
„Mobilní datová služba pro využití přímo prostřednictvím SIM v mobilních telefonech 
nebo prostřednictvím speciálních komunikačních zařízení s měsíčním FUP ne nižším 
než 5 GB““ 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
 
Zadavatel uvádí, že došlo k překlepu v Příloze č. 1 zadávací dokumentace (Mobilní telefonie 2023-2027 
- Cenová specifikace), kdy v části tabulky s názvem „datové tarify“ mělo být místo „- s měsíčním FUP 
ne nižším než 4 GB“ uvedeno „- s měsíčním FUP ne nižším než 5 GB“. Specifikace obsažená v zadávací 
dokumentaci v bodě 1.4. Mobilní datové služby, kterou tazatel cituje ve své žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace (viz výše) je uvedena správně a platí. 
 
Zadavatel mimo jiné v návaznosti na objasnění obsažené v tomto vysvětlení zadávací dokumentace a 
s tím spojenou opravu překlepu v Příloze č. 1 zadávací dokumentace prodloužil lhůtu pro podání 
nabídek v souladu s § 99 zákona. 
 

 
Mgr. Helena Skorkovská  

Odbor kancelář úřadu 
oddělení právní a kancelář tajemníka 


		2023-03-10T12:53:52+0100
	Mgr. Helena Skorkovská




